1

ПРОТОКОЛ № 1804-ЗС от 18 апреля 2025 года

Заседания Совета

Региональной общественной спортивной организации

«Федерация танцевального спорта Тверской области» (далее Совет).

Дата проведения: 18 апреля 2025 года, время проведения 13.00-14.00

Форма проведения заседания Совета: заочная

Сведения о лицах, принявших участие в заседании Совета:

Члены Совета: Арсирий А. А., Гуреев Е.В.,  Лопаткин Д. В.,  Орлова М.Ю.,

Томашевская А.Е.,

Присутствуют 5 из 5 членов Совета. Необходимый кворум для принятия решений

имеется, заседание Совета правомочно.

Повестка дня заседания Совета:

1.   О форме принятия решений на заседании Совета

2.   Избрание председательствующего на заседании Совета

3.   Избрание секретаря заседания Совета

4.   Участие в соревнованиях 13 апреля 2025 года.

 1-й вопрос: О форме принятия решений на заседании Совета.

Гуреев Е.В., Лопаткин Д. В.,  Орлова М.Ю.,  Томашевская А.Е.,

Арсирий А А., предлагаем все решения на заседании Совета принимать в форме

открытого голосования.

Голосовали: «ЗА» единогласно.  Решение принято.

2-й вопрос: Избрание председательствующего на заседании Совета.  Лопаткин

Д. В.: предлагаю избрать Орлову Марину Юрьевну председательствующим на

заседании Совета.

Голосовали: «ЗА» единогласно.  Решение принято.

3-й вопрос: Избрание секретаря заседания Совета.

Председательствующий:  предлагаю  избрать  Лопаткина  Дмитрия

Владимировича секретарем заседания Совета.

Голосовали: «ЗА» единогласно.  Решение принято.

4-й вопрос:  Участие в соревнованиях 13 апреля 2025 года.

Председательствующий: Советом были рассмотрены заявления об участии

спортсменов в КС ФТСАРР 13 апреля 2025 года от старших тренеров ТСК. Все

2

тренеры и спортсмены действовали, согласно принятым решениям РОСО

«ФТСТО».

Исключением является ТСК «Экспресс». Спортсменка  Зиновьева Виктория

принимала участие  13 апреля 2025 года в соревнованиях в городе Москве,

«Омега-2025», соревнования не являются КС ФТСАРР.

Решили:

       В связи с невыполнением членом Федерации Зазвоновым П. С. пункта Устава

16.1, и согласно пункту 14.1.1 ,вынести Предупреждение  старшему тренеру ТСК

«Экспресс» Зазвонову П. С.

         В случае получения заявления от старшего тренера ТСК о повышении класса

мастерства Зиновьевой Виктории в адрес Совета, в дальнейшем, согласовать

повышение класса мастерства при выполнении одного из следующих условий.

- при наборе максимального количества очков (согласно Положению о классах

мастерства спортсменов ФТСАРР)

-при наборе необходимого количества очков на соревнованиях (согласно

Положению о классах мастерства спортсменов ФТСАРР), участие в которых

осуществлялось  при полном соблюдении правил и положений РОСО «ФТСТО».

Голосовали: «ЗА» единогласно.  Решение принято.

Председательствующий            /М. Ю. Орлова/

_______________

подпись

Секретарь      ______________ /Д.В.Лопаткин/

Подпись